
UCHWAŁA NR IV/24/2015
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 11 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet radnym oraz sołtysom Gminy 
Trzebiechów

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.), §3 pkt 3 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy (Dz.U. Nr 61, poz. 710) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr II/10/2014 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 10 grudnia 2014r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet radnym oraz sołtysom Gminy Trzebiechów uchyla się § 7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Anna Dunajska

Id: 8821E537-9E90-4B0E-9ECA-3E341087DE0E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy w dniu 10 grudnia 2014r. podjęła uchwałę w sprawie ustalenia zasad przyznawania
diet radnym oraz sołtysom Gminy Trzebiechów.

W § 7 wprowadzono regulację, że diety obejmują koszty podróży służbowych.

Wydział Nadzoru i Kontroli Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego zasygnalizował, że powyższy
zapis, w świetle obecnej wykładni przepisów stanowiących podstawę do podjęcia przedmiotowej
uchwały przez Radę Gminy jest niezasadny. Stąd też istnieje potrzeba wyeliminowania postanowień
§ 7 z treści wyżej wymienionej uchwały.

Id: 8821E537-9E90-4B0E-9ECA-3E341087DE0E. Uchwalony Strona 1




